
UCHWAŁA NR XXIV/129/14
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych niektórych 
nauczycieli w szkołach na terenie Gminy Turośl

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz.U. 2014, poz. 191), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, ustala się poporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez 
nauczyciela zajęć dudaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których mowa w § 1 wylicza się według następującego 
wzoru: W=(X1 + X2+ …) : (X1 : Y1 + X2 : Y2 + …), gdzie: 

1) W - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, 

2) X1, X2, … - oznacza ilość godzin tygodniowego wymiaru zajęć w ramach różnych stanowisk przydzieloną 
danemu nauczycielowi w arkuszu organizacyjnym szkoły, 

3) Y1, Y2, … - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla danych stanowisk określonych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, 

4) ilorazy X1 : Y1, X2 : Y2, … przyjmuje się w zaokrągleniu do części setnych, 

5) wymiar oznaczony literą W, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje się w pełnych godzinach w ten sposób, że do 
0,5 godziny pomija się, a powyżej 0,5 godziny przyjmuje się za pełną.

§ 3. Różnica między tygodniowym wymiarem godzin przydzielonych w arkuszu organizacyjnym szkoły 
a ustalonym zgodnie z § 2 tygodniowym obowiązkowym wymiarem godzin zajęć stanowi liczbę godzin 
ponadwymiarowych. 

§ 4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
nauczycieli, o których mowa w § 1, pracujących w innej szkole lub placówce oświatowej w celu uzupełnienia 
obowiązkowego wymiaru zajęć, ustala się według zasad określonych w § 1, 2 i 3. 

§ 5. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, przez pedagoga, psychologa, 
logopedę, ustala się w wymiarze 22 godzin. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014r. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 653D89F2-A3E1-4A2D-987A-92620FA74477. Podpisany Strona 1




